
Co Vám studentská stáž přinese?

Proč je Vaše příležitost právě v IBM?

Otestujte si své znalosti v reálném prostředí největší technologické fi rmy 
na světě. IBM Česká republika nabízí těm nejlepším z Vás prestižní interní 
stáž v oddělení  IBM Software Group Praha. Během stáže, která trvá nece-
lý půlrok, budete pracovat na zajímavých tématech a řešit reálné projekty 
každodenní praxe. Ve spolupráci s přiděleným technickým konzultantem 
si vyberete zaměření projektu, které Vám nejvíce vyhovuje jak po odborné, 
tak i  po osobní stránce. Budete tak mít možnost uplatnit v reálných situa-
cích znalosti, které jste nabyli během studia nebo i dosavadní praxe.
 
Nejlepší absolventi stáží mají možnost odstartovat svoji kariéru buď přímo 
v IBM na pozicích Junior Consultant nebo v partnerských fi rmách IBM.

Teorii už zvládáte. Obstojíte i v praxi?

Studentské stáže v IBM
Investice, která se vyplatí



   Co Vám studentská stáž přinese?
• získáte nové znalosti v oblasti komplexniho nasazeni technologií 
   u velkých zákazníků
• seznámíte se s prostředím a fungováním nadnárodní korporace
• výborný odrazový můstek pro budoucí stáže nebo praxe v zahraničí
• navážete cenné kontakty v prostředí IBM a budete moci prezentovat    
   své dovednosti
• vylepšíte si své CV certifi kátem a doporučujícím dopisem o úspěšném
   absolvování stáže
• díky individuálnímu přístupu technického specialisty (mentora) získáte
   nové znalosti a know-how
• ideální časový prostor (v délce 1 semestru) pro otestování si Vašich
   dosavadních znalostí a zkušeností

Po dobu stáže budete mít k dispozici ThinkPad a veškeré potřebné vybavení.

Studentské stáže jsou o tom, co se naučíte, ne o tom, co již umíte. PHP, 
MySQL a XHTML je pro středoškoláky! Máte navíc? Chcete jít o krok dál 
a získat náskok před ostatními?

Kontaktujte nás a my Vám zašleme detailní informace o stáži a přihláš-
ku do nejbližšího výběrového kola. Stáže jsou vhodné pro studenty od 
2. ročníku (v závislosti na specializaci).

   Proč je Vaše příležitost právě v IBM?
Společnost IBM je největším výrobcem produktů a poskytovatelem služeb 
informačních technologií na světě s více než osmdesátiletou tradicí v ino-
vacích, které mění náš svět.

Softwarová divize IBM ČR zaměstnává přes 60 specialistů, včetně tech-
nických konzultantů, kteří pokrývají široké spektrum produktů pro komu-
nikaci a týmovou spolupráci; správu dat, IT a aktiv podniku; bezpečnost; 
dohled nad IT; zálohování; vývoj, provoz a integraci internetových apli-
kací; SOA; ukládání a správu dat/obsahu; business intelligence; nástroje 
pro vývoj softwaru a řízení projektů.

Kontaktní osoba

Ing. Pavel Wimmer
Academic Initiation Coordinator
Mobil: +420 737 264 383
pavel_wimmer@cz.ibm.com

IBM Česká republika, spol. s r.o.
V Parku 2294/4, Praha 4, 

• Asset Management

• Business Application Management

• Security Management

• Server, Network and Device Management

• Service Management

• Service Provider Solutions

• Storage Management

• Application and transaction infrastructure

• Application integration

• Application transformation

• Business process management

• Commerce

• Mobile and speech middleware

• Portals

• Architecture management for SOA, systems and applications

• Change and release management

• Process and portfolio management

• Quality management

• Application design and development

• Dashboards and business solutions

• Domino - E-mail, calendaring and collaborative applications

• Instant messaging and Web conferencing

• Mobile and wireless

• Team collaboration, content management and e-forms

• Database Servers

• Database Tools

• Dynamic Data Warehousing and Business Intelligence

• Enterprise Content Management

Co Vám studentská stáž přinese?

Proč je Vaše příležitost právě v IBM?


